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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY  

Ogólnopolski Turniej Niepełnosprawnych w szachach 

Ustroń 30.07 - 09.08.2025 r.  

 

 

         Zapraszamy na drugi z czterech turniejów szachowych dla osób niepełnosprawnych 

organizowanych w ramach projektu „Zatańczymy, zagramy, wygramy” dofinansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

  

I. Organizator: 
 

         Polski Związek Szachowy  

         Koordynator zawodów: Kornelia Tryjańska e-mail kornelia.tryjanska@gmail.com  

         tel. 504 875 275 

 

II. Cele zawodów: 
 

          Popularyzacja szachów w środowisku osób niepełnosprawnych. 

          Rozwijanie zainteresowania szachami jako formą spędzania czasu wolnego. 

 

III. Termin i miejsce 
 

Zawody rozegrane zostaną w Domu Wypoczynkowym „Globus” w Ustroniu, Turystyczna 6 w 

dniach 30.07-09.08.2025 r. /przyjazd w dniu 30.07 w godzinach wieczornych, odprawa 

techniczna w dniu przyjazdu o godz. 20:30/. Pierwszym posiłkiem będzie kolacja.  

Organizator zapewnia zakwaterowanie w pokojach dwu i trzyosobowych.  

 

IV. Warunki uczestnictwa 
 

          W zawodach mogą uczestniczyć osoby niepełnosprawne, posiadające znaczny lub   

          umiarkowany stopień niepełnosprawności (organizator może dopuścić osoby z lekkim  

          stopniem niepełnosprawności) potwierdzony aktualnym orzeczeniem o stopniu   

          niepełnosprawności lub aktualnym orzeczeniem równoważnym.  

          Pierwszeństwo udziału mają zawodnicy z rankingiem FIDE w szachach klasycznych poniżej       

          1700 ELO, następnie zawodnicy bez rankingu FIDE, w ramach wolnych miejsc mogą zostać  

          Zakwalifikowani zawodnicy z rankingiem FIDE w szachach klasycznych powyżej 1700, w  

          kolejności od najniższego rankingu w górę. 
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V. System rozgrywek 
 

          - turniej rozegrany zostanie systemem szwajcarskim na dystansie 9 rund  

          - tempo gry 90’+30” (zegary elektroniczne) 

          - w zawodach obowiązują aktualne przepisy FIDE oraz kodeksu szachowego PZSzach 

 - turniej będzie zgłoszony do oceny rankingowej FIDE 

- zegary elektroniczne oraz sprzęt szachowy z wyjątkiem zestawów specjalnych, np. 

brajlowskich, zapewnia organizator 

       

VI. Zgłoszenia 
 

          Zgłoszenia należy dokonać do koordynatora zawodów w terminie do 11.07.2025:  

          e-mail kornelia.tryjanska@gmail.com tel. 504 875 275. 

          W zgłoszeniu należy podać: nazwisko i imię zawodnika, stopień i rodzaj niepełnosprawności,     

          ranking ELO, ranking krajowy i kategorię szachową. Każdy zawodnik zobowiązany jest do  

          dostarczenia przed rozpoczęciem zawodów kserokopii aktualnego orzeczenia o stopniu  

          niepełnosprawności. Ze względu na dofinansowanie imprezy ze środków publicznych             

          warunkiem uczestnictwa w zawodach jest podpisanie zgody na przetwarzanie danych   

          osobowych. 

          Udział opiekunów w imprezie jest możliwy jedynie po zaakceptowaniu przez Koordynatora,  

          opłata za pobyt opiekuna wynosi 300,00 zł 

 

VII. Finansowanie  
 

          Warunkiem dopuszczenia do zawodów jest wniesienie opłaty startowej w wysokości 170,00                     

          od zawodnika oraz opłaty rankingowej w wysokości 30,00 zł od zawodnika płatnej  

          gotówką u koordynatora w dniu przyjazdu.  

  

          Opłata startowa przeznaczona jest w całości na nagrody finansowe i rzeczowe!  

              Wszyscy zawodnicy otrzymają drobne upominki i gadżety. 
  

VIII. Postanowienia końcowe 
 
- złożenie zgłoszenia do turnieju równoznaczne jest z akceptacją postanowień niniejszego 

komunikatu. 

- uczestnicy niepełnoletni mogą brać udział w zawodach wyłącznie za zgodą i pod stałą 

opieką swoich opiekunów prawnych 

- organizator nie odpowiada za stan zdrowia, aktualne badania lekarskie oraz ubezpieczenie 

zawodników. 

- prawo ostatecznej interpretacji postanowień niniejszego komunikatu należy do 

Wiceprezesa ds. sportu osób z niepełnosprawnościami PZSzach, a w trakcie turnieju do 

sędziego głównego zawodów. 

 

Wiceprezes PZSzach ds. sportu osób z niepełnosprawnościami 

(-) 

Ewa Kaźmierczak 
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